Jordanus filius quondam Arnoldi filii Tielkini (dg: hereditates infrascriptas) #terciam partem ad se spectantem in hereditatibus infrascriptis# sitis in parochia de Herpen videlicet (dg: quondam) #in quodam# campo tria jugera continente dicto communiter Bellarts Camp sito inter hereditatem (dg: cui) Henrici Zuermonti' ex uno et inter hereditatem Agnetis Wreden filie quondam Hermannii de Langel ex alio atque in (dg: decem virgatis terre) septem et dimidio hont terre (dg: continentibus) #sitis in loco dicto die Tien Roeden# sitis inter hereditatem Yde Wamels ex uno et inter hereditatem Theoderici Marcelijs soen ex alio item in quinque hont terre sitis in dicto loco die Tien Roeden vocato inter hereditatem Jacobi Jordens soen ex uno et inter hereditatem Yde Wamels ex alio item in duobus hont terre sitis ad locum

dictum opten Pael inter hereditatem domini de Herpen ex uno et inter hereditatem Henrici Marcellijs soen ex alio item in quatuor hont terre sitis ad locum dictum opt Haverlant inter hereditatem Henrici Heijmeric soen ex uno et inter hereditatem Conrardi Coen Amsems soen ex alio item in duobus hont terre sitis ad dictum locum opten Haverlant vocatum inter hereditatem Jacobi Jordens soen ex uno et inter hereditatem Henrici Heijmeric soen ex alio item in quatuor hont terre sitis ad locum dictum aen die Meir inter hereditatem Arnoldi Nennekens soen ex uno et inter hereditatem dicte Yde Wamels ex alio item in quatuor hont terre sitis ad dictum locum op die Meir vocatum inter hereditatem domini de Herpen ex uno et inter hereditatem Nijcholai die Raet ex alio item in uno jugere terre sito ad locum dictum op den Bellart inter hereditatem Johannis Heijmeric soen ex uno et inter (dg: stege) quandam stegam dictam die Broelscher Steghe ex alio item in quinque et dimidio hont terre sitis ad locum dictum op den Bies Acker (dg: ex) inter hereditatem Godefridi Peters soen ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis de Dijnther ex alio item in dimidio hont terre sito in dicto loco die Bies Acker vocato inter hereditatem Arnoldi Peters soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Lent ex alio item in septem lopinatis terre siliginee sitis ad locum dictum op die Wade inter hereditatem Henrici van den Wijel ex uno et inter hereditatem investiti de Herpen ex alio item in tribus lopinatis terre sitis ad locum dictum opt Rogvelt inter hereditatem Jacobi Joerdens soen ex uno et inter #hereditatem# Nijcholai Raet predicti ex alio item in duabus lopinatis terre sitis inter quandam stegam ibidem ex uno et inter hereditatem Godefridi Herberts soen ex alio item in una lopinata terre sita inter hereditatem domini de Herpen ex uno et inter hereditatem dicte Yde Wamels ex alio item in duabus lopinatis terre sitis inter hereditatem Godescalci de Leeuwen ex uno et inter hereditatem dicti Godefridi Herberts soen ex alio item in quatuor lopinatis terre sitis inter hereditatem dicti domini de Herpen ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai Raet ex alio item in una et dimidia lopinatis terre sitis inter hereditatem antedicti domini de Herpen ex uno et inter hereditatem Cristine Verren ex alio item in una atque dimidia lopinatis terre sitis inter hereditatem dicti Henrici Zuermont ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hermanni de Langel ex alio item in sex lopinatis terre sitis inter hereditatem Johannis Norijs ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai Raet ex alio insuper in quatuor lopinatis terre siliginee sitis inter hereditatem dicti domini de Herpen ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Hermanni de Langel ex alio atque in una lopinata terre siliginee sita inter hereditatem Godefridi Godde die Brouwer ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai Raet ex alio necnon in quatuordecim lopinatis terre siliginee sitis inter communem viam ibidem ex uno et inter hereditatem Goeswini de Mameren filii Marcelli #ex alio# in ea quantitate prout ibidem site sunt et (dg: ad) prout huiusmodi 3<sup>a</sup> pars ad dictum Jordanum dinoscitur pertinere ut dicebat dedit ad hereditarium censum prefate Yde Wamels et Laurencio filio quondam Rutgeri Nennekens ab eisem hereditarie possidendam pro (dg: censibus annu) oneribus dictis onraet annuatim exinde de jure solvendis atque oneribus ad dictam 3<sup>am</sup> partem de jure spectantibus dandis et solvendis atque faciendis et observandis a dictis Yda et Laurencio terminis #et locis# solitis ad hoc debitis et statis atque pro hereditario censu quatuor Hollants gulden #monete quondam comitis Willelmi de Hollandia# seu pro valore dando et solvendo sibi hereditarie ab aliis purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro et in Busco tradendo ex tercia parte premissorum promittens super omnia warandiam pro premissis et (dg: alter) #aliam obligationem deponere# alii cum tutore repromiserunt indivisi. Testes Dordrecht et Moedel datum qu[arta<sup>26</sup>] post octavas Pe Pau.

---

<sup>26</sup> Aanvulling op basis van BP 1181 p 446v 01.

BP 1181 p 445r 03 wo 09-07-1399.

Voornoemde Yda Wamels, haar zoon Otto en voornoemde Laurencius beloofden aan voornoemde Jordanus 61 Hollandse gulden voornoemd geld of de waarde, met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399) te betalen.

Yda Wamels #Otto eius filius# et Laurencius predicti promiserunt indivisi super omnia dicto Jordano LXI Hollant #dicte monete# gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1181 p. 446v.**

quarta post octavas Petri et Pauli: woensdag 09-07-1399.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 10-07-1399.

BP 1181 p 446v 01 wo 09-07-1399.

Arnoldus Ysebout zvw Arnoldus Tielkini gaf uit aan voornoemde Yda Wamels en Laurencius zvw Rutgerus Nennekens 1/3 deel in voornoemde erfgoederen; uitgifte op dezelfde wijze als hiervoor.

Arnoldus Ysebout filius quondam Arnoldi Tielkini terciam partem ad se spectantem in dictis hereditatibus dedit ad hereditarium censum dictis Yde Wamels et Laurencio filio quondam Rutgeri Nennekens eodem modo ut in latere precedente expressum est ##. Testes Dordrecht et Moedel datum quarta post octavas Pe Pau.

BP 1181 p 446v 02 wo 09-07-1399.

Voornoemde Yda, haar zoon Otto en voornoemde Laurencius beloofden aan hr Adam van Mierde, tbv Johannes Koijt, 61 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus van Holland of de waarde, met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399) te betalen.

Dicti Yda #et Otto eius filius# et Laurencius promiserunt indivisi super omnia domino Ade de Mierde ad opus Johannis Koijt LXI Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi de Hollandia seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 446v 03 wo 09-07-1399.

Voornoemde Arnoldus zvw Arnoldus Tielkini (dg: beloofde dat) Hilla en Cristina, kvw Rodolphus Koijt, door voornoemde Rodolphus verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigis dv voornoemde Arnoldus, zodra zij meerderjarig zijn, met deze uitgifte zullen instemmen.

Dictus Arnoldus filius quondam Arnoldi Tielkini (dg: promisit super) Hillam et Cristinam liberos quondam Rodolphi Koijt ab eodem Rodolpho et quondam Heijlwige (dg: filia) sua uxore filia dicti Arnoldi pariter genite' dum ad annos sue pubertatis pervenerint dicte donacioni ad censum facere 'faciet consentire atque eandem ratam et firmam perpetue faciet observare. Testes datum ut supra.

BP 1181 p 446v 04 wo 09-07-1399.

Emondus Roesmont schoenmaker beloofde aan Theodericus van Heze 14 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399) te betalen.